



|                                                        |                                      |                                                      |                              |  |
|--------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------|--|
| Varemærke<br><b>Toms</b>                               | Varens navn<br><b>Festival</b>       |                                                      |                              |  |
| Nettoindhold<br><b>1500 Milliiliter</b>                | Funktionelt navn<br><b>Chokolade</b> | Regulated Name<br><b>BLANDET KONFEKTURE.</b>         |                              |  |
| GTIN<br><b>05774540127255</b>                          | Lev. nr.<br><b>106184</b>            | Oprindelsesland<br><b>Danmark</b>                    | Emballage<br><b>Æske</b>     |  |
| Garanteret holdbarhed fra ankomst<br><b>180 Dag(e)</b> |                                      | Total holdbarhed fra produktion<br><b>360 Dag(e)</b> | Holdbarhed efter åbning<br>- |  |

Toms Festival er en samling af Toms' populære chokolade- og karamelklassikere i mini-format. Gå på opdagelse i æsken blandt klassiske Guld Karameller, fyldte Mini Skildpadder®, Mini Guld Barre og blandede Toffée Karameller. Server de individuelt indpakkede stykker for gode kollegaer, venner eller familien – her er noget for enhver smag! Toms Festival er også helt ideel som værts- eller værtindegave.

### Ingredienser

sødmælks- /hmelk- /helmjölkspulver, kondenseret mælk/melk/kondensmjölk, sødet kondenseret skummetmælk/-melk/skummjolk (mælk/melk/mjolk, sukker/socker), vegetabilsk olie/olja/olje (palme), vegetabilsk fedt/fett (palme, shea-kerne/-kjerne/-kärna), cornflakes (majs/mais), valle-/vasslepulver (mælk/melk/mjolk), mælke-/melkesukker/mjölksocker, salt, emulgatorer/emulgeringsmedel (lecithin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, soja-/soyalecithin), sirup/sirap, smør/smör, rålakrids, farvestof/fargestoff/färgämne (vegetabilsk kul/kull/kol), aromaer/aromämnen, mælkefedt/melkefett/mjölkfett, orangeolie/orangeolja, vaniljeekstrakt/vaniljextrakt, fortykningsmiddel/förtjockningsmedel (pektin). Kan indeholde spor af mandler, hasselnødder/-nøtter, pistacienødder/-nøtter og valnødder/-nøtter. Kan innehålla spår av mandlar, hasselnötter, pistaschmandlar och valnötter. Mindst 33% kakaotørstof/-torrsubstans og mindst 23% mælke-/melkebestanddele/mjölkbestandsdelar i mælkechokoladen/melkesjokoladen/mjolkchokladen. Mindst 46% kakaotørstof/-torrsubstans i den mørke chokolade/sjokolade/mörka chokladen. Bedst før/Bäst före: Se siden/sidan. \*Rainforest Alliance-certificeret/sertifiseret/certifierad. www.ra.org

### Anvendelse

-

### Opbevaring

Opbevares tørt og køligt.

Temperatur

MIN: -MAX: -

### Allergener

|                                   |                         |                       |                         |                                         |                      |                        |
|-----------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------------------|----------------------|------------------------|
| Glutenholdigt korn<br>Ikke tilsat | Krebsdyr<br>Ikke tilsat | Æg<br>Ikke tilsat     | Fisk<br>Ikke tilsat     | Jordnødder/peanuts<br>Ikke tilsat       | Soja<br>Indeholder   | Mælk<br>Indeholder     |
| Nødder<br>Kan indeholde           | Selleri<br>Ikke tilsat  | Sennep<br>Ikke tilsat | Sesamfrø<br>Ikke tilsat | Svovldioxid og sulfitter<br>Ikke tilsat | Lupin<br>Ikke tilsat | Bløddyr<br>Ikke tilsat |

| Næringsindhold          | Ernæringsmæssig referenceværdi<br>100 Gram |
|-------------------------|--------------------------------------------|
| Energi                  | 2065 Kilojoule, 493 Kilokalorier           |
| Fedt                    | 25 Gram                                    |
| Heraf mættede fedtsyrer | 15 Gram                                    |
| Kulhydrater             | 62 Gram                                    |
| Sukkerarter             | 49 Gram                                    |
| Protein                 | 4,3 Gram                                   |
| Salt                    | 0,39 Gram                                  |

### Kontaktoplysninger

### Mærker / Logoer



### Tilberedningsanvisninger

-